
           COMUNE DI CASTEL DI LAMA

 Provincia di Ascoli Piceno

Codice ISTAT 044011

                                                                                                                                        COPIA

COPIA DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE DELL'AREA
SOCIO-ASSISTENZIALE, SCOLASTICO-EDUCATIVA, CULTURA E SPORT

NUMERO DI REGISTRO GENERALE 765

DETERMINAZIONE N. 266  DEL 07-09-21

===================================================================
OGGETTO:XXV̂  edizione Rievocazione storica. Acquisto materiale pubblicitario.

Affidamento ed impegno di spesa.
===================================================================

L'anno  duemilaventuno il giorno  sette del mese di settembre

IL RESPONSABILE

Vista  la legge 7.8.1990, n.241;

Visto il vigente regolamento comunale sull'ordinamento generale degli Uffici e
dei Servizi;

Visto lo statuto Comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità ;

Visto il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali - D.Lgs.
18.8.2000, n. 267;

DETERMINAZIONI AREA SOCIO-ASSISTENZIALE n. 266 del 07-09-2021  -  pag. 1  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATA la delibera di G. C. n. 82 del 07.09.2021 ad oggetto: “XXV̂ edizione
della rievocazione storica "Insediamento del Podestà e Palio della Balestra" nella serata di
sabato 11 settembre 2021. Atto di indirizzo e assegnazione risorse”;

CONSIDERATO che con la delibera su richiamata si dava mandato al Responsabile del
Servizio Cultura di procedere alla produzione di tutti gli atti necessari per la
realizzazione dell’evento rievocazione storica "Insediamento del Podestà e Palio della
Balestra" e che venivano assegnate risorse per l’’importo totale di Euro 4.500,00 a1 cap.
n. 443 e 444 del corrente bilancio comunale destinate alla copertura dei costi da
sostenere;

PRESO ATTO della necessità di acquistare n. 500 libretti auto copertinati pubblicitari
al fine di promuovere la Rievocazione Storica;

VISTO il preventivo di spesa (prot. 12109 del 31.08.2021) fatto pervenire dalla ditta G
& V Grafica stampa con sede in Piazza Viola, 12 – 63100 Ascoli Piceno
P.I.0193380442 per la stampa in quadricromia f.to A5 di n. 500 opuscoli (giornalini)
per l’importo di Euro 540,00 oltre iva in ragione del 22% per un totale di Euro 658,80;

RITENUTA congrua la spesa;

CONSIDERATO che l’importo totale di Euro 658,80 può essere imputato al cap. 444
del bilancio del Comune;

RICHIAMATA la delibera del Consiglio Comunale n. 21 del 19/04/2021 avente ad
oggetto: “Bilancio di Previsione per il triennio 2021-2023 comprensivo del programma
triennale dei Lavori Pubblici 2021-2023 - Esame ed approvazione”.

VISTO il vigente Statuto comunale;

VISTO il D. Lgs. vo 267/2000;

D E T E R M I N A

-di approvare la parte narrativa del presente provvedimento che deve, qui di seguito,
intendersi interamente richiamata a costituire parte integrante e sostanziale del presente
atto;

di affidare il servizio di stampa in formato A5 bianco e nero di n. 500 “libretti” per
l’importo di Euro 540,00 oltre iva in ragione del 22% per un totale di Euro 658,80 alla
ditta G & V Grafica stampa con sede in Piazza Viola, 12 – 63100 Ascoli Piceno
P.I.0193380442;

-di impegnare l’importo di Euro 658,80 al capitolo 444 a favore della ditta su
menzionata;

di assegnare alla presente fornitura il seguente CIG: ZE232F3FAF;

di procedere alla pubblicazione del presente atto all’Albo Pretorio dell’Ente e sul sito

DETERMINAZIONI AREA SOCIO-ASSISTENZIALE n. 266 del 07-09-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA



internet istituzionale del Comune di Castel di Lama;

Il Responsabile dell'Area
F.to Dott. Riccardo Curreli

DETERMINAZIONI AREA SOCIO-ASSISTENZIALE n. 266 del 07-09-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA



______________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì  15-09-2021

Il Responsabile dell'Area Finanziaria
 F.to Dott.ssa MONICA CACCIAMANI

______________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on-line per
15 giorni consecutivi dal 16-09-2021  al 01-10-2021.
Lì  16-09-2021

Il Responsabile Area Amministrativa
F.to Dott.ssa Rita Cherubini

Si attesta che la presente è copia conforme all'originale  per uso amministrativo.

Il Responsabile dell'Area
Dott. Riccardo Curreli

DETERMINAZIONI AREA SOCIO-ASSISTENZIALE n. 266 del 07-09-2021  -  pag. 4  -  COMUNE DI CASTEL DI LAMA


